平成２４年度 役員会（第３０回）議事要旨

日 時  平成２５年２月１２日（火）１３：００～１３：１５

場 所  学長室

出席者  学長、大竹理事、佐藤理事

陪席者  加藤副学長、野口副学長、勝山副学長

Ⅰ 議  題

 １ 国立大学法人東京学芸大学職員退職手当規則の一部改正（最終案）について

   佐藤理事及び勝山副学長から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、施行日を平成

25 年２月 12 日とし承認した。

２ 国立大学法人東京学芸大学役員退職手当規則の一部改正（案）について

佐藤理事及び勝山副学長から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、施行日を平成

25 年２月 12 日とし承認した。

３ 国立大学法人東京学芸大学役員給与規則の一部改正（案）について

佐藤理事及び勝山副学長から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、施行日を平成

25 年２月 12 日とし承認した。

４ 国立大学法人東京学芸大学継続雇用職員就業規則の一部改正（最終案）について

佐藤理事及び勝山副学長から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

Ⅱ 報告事項

 １ 給与減額措置に係わる取り扱いについて

   勝山副学長から、配付資料に基づき、報告があった。

以  上